
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 17/09/2013 № 2331 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Сосновоборского городского 
округа от 15.01.2013 №51 «Об организации питания 
обучающихся в общеобразовательных учреждениях,  
расположенных на территории Сосновоборского 
городского округа  с 1 января 2013 по 31 декабря 2013 года» 
 
 
 В целях материальной поддержки воспитания и обучения детей,  администрация  
Сосновоборского  городского  округа п о с т а н о в л я е т: 
 1. Внести изменение в пункт 3 постановления администрации Сосновоборского    
городского округа от 15.01.2013 № 51 «Об организации питания обучающихся в 
общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Сосновоборского 
городского округа  с 1 января 2013 по 31 декабря 2013 года», изложив указанный пункт в новой 
редакции: 

«3. Установить с 1 сентября 2013 года стоимость ежедневного одноразового горячего 
питания (завтрак) для обучающихся первых классов, предоставляемого на бесплатной основе в 
образовательных учреждениях за счет средств бюджета Сосновоборского городского округа в 
размере 32,50 рублей на одного обучающегося.»  
 2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 
постановление на официальном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2013 года.  
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы 
администрации, ВРИО заместителя главы администрации по социальным вопросам  
Скавронскую Ю.Ю. 
 
 
Глава администрации 
Сосновоборского городского округа                                                                                 В.И.Голиков 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Максимова Е.С.; СЕ 


